DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTADO DE HUMOR
MONITORADO ATRAVÉS DO POMS PARA JOVENS FUTEBOLISTAS DURANTE A
COPA SÃO PAULO DE FUTEBOL JÚNIOR 2019. de autoria de GUILHERME BORSETTI
BUSINARI, DANILO RODRIGUES BATISTA, TIAGO VOLPI BRAZ, LUCAS PIRES
BARBOSA, FELIPE DE ORNELAS, WELLINGTON GONÇALVES DIAS, foi publicado nos
Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69155

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69155